UBND TỈNH BẮC NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /BC-PTTH                            Bắc Ninh, ngày      tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán NSNN năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính Bắc Ninh

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh báo cáo tình hình thực hiện công khai

dự toán NSNN năm 2023 theo Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách; Thông tư số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ.

I. Tình hình công khai ngân sách tại đơn vị:

STT Tên đơn vị Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội

dung

Chưa đúng

nội dung

Đúng hình

thức

Chưa đúng

hình thức

Đúng thời

gian

Chưa đúng

thời gian

1 Đài Phát thanh

và Truyền hình

Bắc Ninh

x

x

x

II. Những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai nhưng chưa

đúng quy định.

 Không

Nơi nhận:                                                  GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi (b/c);

- Lãnh đạo cơ quan;

- Các phòng CMNV;

-  Lưu VT.

  Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T15:13:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T15:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T15:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!